12.09.2023 / Technische Anderungen vorbehalten; Aufdruck im Bild rein exemplarisch

LT-CNP

TECHNISCHE DATEN

Gerade-Stahl-Schlauchverschraubung

Temperaturbereich
Schutzart

u AUFBAU

» Material: Stahl verzinkt

-45°C bis +105°C
IP67

B VERWENDUNG

NPT-Anschlussgewinde

Art.-Nr.

904907
904908
904909
904910
904911
904912
904913

GroBe

NPT 1/2"
NPT 1/2"
NPT 3/4"
NPT 1"
NPT 1 1/4"
NPT 1 1/2"
NPT 2"

Passend zu Schlauch
Nennweite

3/8
1/2
3/4

11/4
11/2

Maschinen- und Anlagenbau

Roboterbau

Automatisierungstechnik
Fahrzeug - und Schiffsbau

Bahntechnik
Installationstechnik
Schaltschrankbau

Flr Anaconda Sealtite® CNP.
LIQUIDTIGHT Verschraubung aus verzinktem Stahl fiir Kunststoff-

schutzschlauche CNP.

B HINWEISE

* Einschraubhdilse aus PA 6

Passend zu
Schlauch-auBBen-9
mm

19,4
23,4
29,5
36,3
46,0
52,4
66,6

Gewinde-
lange mm

15,0
15,0
15,0
18,0
18,0
18,0
18,0

Schlisselweite mm

26
29
35
42
56
64
77

VPE (in St.)

25
25
25

- - wn



