



## **TECHNISCHE DATEN**

Gerade-Stahl-Schlauchverschraubung

**Temperaturbereich** -45°C bis +105°C **Schutzart** IP 67

#### AUFBAU

• Material: Stahl verzinkt

- Maschinen- und Anlagenbau
- Roboterbau
- Automatisierungstechnik
- Fahrzeug und Schiffsbau
- Bahntechnik
- Installationstechnik
- Schaltschrankbau
- Für Anaconda Sealtite® CNP. LIQUIDTIGHT Verschraubung aus verzinktem Stahl für Kunststoffschutzschläuche CNP.

# VERWENDUNG

## HINWEISE

• Einschraubhülse aus PA 6

### NPT-Anschlussgewinde

ArtNr.	Größe	Passend zu Schlauch Nennweite	Passend zu Schlauch-außen-Ø mm	Gewinde- länge mm	Schlüsselweite mm	VPE (in St.)
904907	NPT 1/2"	3/8	19,4	15,0	26	25
904908	NPT 1/2"	1/2	23,4	15,0	29	25
904909	NPT 3/4"	3/4	29,5	15,0	35	25
904910	NPT 1"	1	36,3	18,0	42	5
904911	NPT 1 1/4"	1 1/4	46,0	18,0	56	5
904912	NPT 1 1/2"	1 1/2	52,4	18,0	64	1
904913	NPT 2"	2	66,6	18,0	77	1